
 

LISTADO 2018 

RECORDAR QUE LA CONSTANCIA DE PAGO DEL ARANCEL DEBE SER 

PRESENTADO A LAS 72 HS DE INGRESADA LA PETICION DE 

APROBACION DE CURSO, CASO CONTRARIO EL CURSO SERA DADO 

DE BAJA AUTOMATICAMENTE. 

 

INSTITUCIÓN 

 

DENOMINACION INICIO 

 

FINAL 

 

EXAMEN ESTADO 

 

OBSERVACIONES 

ACID 
ARRECIFES 

1/2018 
20/07/18 

21/12/18 28/12/18 
APROBADO 

 

ACID 
CARLOS 

CASARES 1/2018 
21/07/18 

15/12/18 22/12/18 
APROBADO 

 

ACID CHIVILCOY 1/2018 19/03/18 

16/07/18 23/07/18 

OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO CUERPO DOCENTE, 

RESPONSABLE ACADEMICO, NI MESA 

EXAMINADORA. 

EL HORARIO DE CLASE EXCEDE LAS 8 

HS. CATEDRAS DIARIAS. 



NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CLASE 

ACID JUNIN 1/2018 20/07/18 12/12/18 14/12/18 APROBADO  

ACID LUJAN 1/2018 21/07/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

ACID 
SAN JUSTO 

1/2018 
01/08/18 

26/12/18 29/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

EL CUERPO DOCENTE CONSTA DE UN 

SOLO MANDATARIO. 

ADE 
EL TREBOL 

158/2018 
29/05/18 

25/09/18 09/10/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MN BRAVO BETINA NO FIGURA EN LA 

BASE DE DATOS. 

NOTA DE APTITUD DE ESPACIO SOLO 

CUENTA EL DOMICILIO DE EXAMEN. 

NO PRESENTO ARANCEL DE PAGO. 

ADE GALVEZ 163/18 17/08/18 

21/12/18 28/12/18 
OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

 

ADE RAFAELA 157/18 07/05/18 
17/09/18 24/09/18 OBSERVADO 

APROBADO  

NO SE CUENTA CON EL CURRICULUM 

DE UN DOCENTE MANDATARIO 

ADE 
RIO CUARTO 

156/18 
21/4/18 

27/10/18 03/11/18 
APROBADO 

 

ADE ROSARIO 154/18 19/4/18 
23/08/18 23/08/18 APROBADO 

BAJA 

 

ADE ROSARIO 155/18 21/04/18 25/08/18 01/9/18 APROBADO  



ADE ROSARIO 162/18 16/08/18 
20/12/18 27/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

ADE ROSARIO 164/18 18/08/18 

22/12/18 29/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

 

ADE 
SAN GUILLERMO 

165/18 
16/08/18 

20/12/18 27/12/18  

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

ADE 
SANTA FE 

151/2018 
17/02/18 

14/07/18 04/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

ADE 
SANTA FE 

152/2018 27/03/18 
31/07/18 07/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MN BETINA BRAVO NO FIGURA EN LA 

BASE DE DATOS DE MANDATARIOS 

ADE 
SANTA FE 

159/2018 10/07/18 

11/12/18 18/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

CURSO PRESENTADO 

EXTEMPORANEAMENTE. 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

ADE 

SANTO TOME 

153/18 
06/04/18 

17/08/18 24/08/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MN BETINA BRAVO NO FIGURA EN LA 

BASE DE DATOS DE MANDATARIOS 

ADE 

SANTO TOME 

160/18 
10/08/18 

14/12/18 14/12/18 
OBSERVADO 

BAJA 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

QUE EL EXAMEN 



AGA CAPITAL  A1/2018 19/03/18 

30/07/18 10/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: NO PRESENTO PAGO 

ORIGINAL DEL ARANCEL.  

NO EXISTEN EN LA BASE DE DATOS 

DE MANDATARIOS CONSULTADA POR 

NRO. DE CUIT/CUIL LOS SRES. LA 

BRUNA Y ALBORNOZ. 

VERIFICAR LOS CUIL/CUIT DE 

MANDATARIOS MENCIONADOS EN 

FUTURAS PRESENTACIONES. 

ADE 

SANTA FE 

161/18 
11/08/18 

22/12/18 29/12/18 

APROBADO 

 

AGA CAPITAL  A2/2018 10/07/18 

15/11/18 23/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

NO REGULARIZO ANTES DEL 

COMIENZO DEL CURSO 

AMDO JUNIN 1/2018 03/04/18 

28/08/18 04/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: NO CUMPLE CON LA 

FRACCION DE 15 MINUTOS. 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 



MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DE ESPACIO FISICO 

AMDO JUNIN 2/2018 20/07/18 

14/12/18 21/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

EN LA NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO NO FIGURA EL DOMICILIO DEL 

LUGAR DE EXAMEN. 

AMDO LINCOLN 1/2018 04/04/18 

29/08/18 05/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: NO CUMPLE CON LA 

FRACCION DE 15 MINUTOS. 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

AMDO LINCOLN 2/2018 21/07/18 
15/12/18 22/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA. 

AMDO PEHUAJO 1/2018 17/08/18 
 

14/12/18 

 

21/12/18 
DENEGADO 

INSTITUCION CON AUTORIDADES 

VENCIDAS 

AMDO 
TRENQUE 

LAUQUEN 1/2018 07/04/18 

01/09/18 08/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: NO CUMPLE CON LA 

FRACCION DE 15 MINUTOS 

NO CUMPLE LAS 140 HS. CATEDRA 

MAL EFECTUADA LA NOTA DE 

APTITUD 



ASOC. 19 DE ABRIL DE ENTRE RIOS 
GUALEGUAYCHU 

1/2018 09/03/18 
10/11/18 15/12/18 

APROBADO 
 

ASOC. 19 DE ABRIL DE ENTRE RIOS PARANA 1/2018 08/03/18 22/11/18 13/12/18 APROBADO  

ASOC. 19 DE ABRIL DE ENTRE RIOS PARANA 2/2018 20/03/18 

04/12/18 11/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS, EL DIA 

01/07 ES DOMINGO. 

FALTA EL ORIGINAL DE PAGO DE 

ARANCEL. 

ASOC. EMPRESARIA DE ROSARIO ROSARIO 1/2018 16/03/18 27/07/18 03/08/18 APROBADO  

ASOC. EMPRESARIA DE ROSARIO ROSARIO 2/2018 10/08/18 21/12/18 28/12/18 APROBADO  

ASOC. GESTORES DE JUJUY  JUJUY 1/2018 22/03/18 22/11/18 29/11/18 APROBADO  

ASOC. GESTORES DE JUJUY  JUJUY 2/2018 26/05/18 

12/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DEL CURSO. 

FINALIZA UN DIA QUE NO ES EL 

DECLARADO COMO DIA DE CURSADA. 

ASOC. GESTORES DE JUJUY ORAN 1/18 05/05/18 03/11/18 10/11/18 APROBADO  

APROA 
ALEJANDRO 

KORN 1/2018 19/05/18 
29/09/18 06/10/18 

APROBADO 
 

APROA 
AVELLANEDA 

1/2018 16/06/18 
27/10/18 05/11/18 

APROBADO 
 



APROA 
CAÑUELAS 

1/2018 15/05/18 
02/10/18 09/10/18 

APROBADO 
 

APROA CAPITAL 1/2018 07/04/18 
18/08/18 25/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

APROA CAPITAL 2/2018 04/08/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

APROA CASTELAR 1/2018 18/08/18 

22/12/18 27/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL DOMICILIO 

DE EXAMEN EN LA NOTA DE APTITUD 

DE ESPACIO FISICO. 

APROA 
FLORENCIO 

VARELA 1/2018 21/04/18 
08/09/18 19/09/18 

APROBADO 
 

APROA 
FRANCISCO 

SOLANO 1/18 09/05/18 
03/10/18 08/10/18 

APROBADO 
 

APROA 
GONZALEZ 

CATAN 1/18 10/05/18 
27/09/18 16/10/18 

APROBADO 
 

APROA ITUZAINGO 1/2018 16/05/18 10/10/18 17/10/18 APROBADO  

APROA LA PLATA 1/18 19/04/18 06/09/18 13/09/18 APROBADO  

APROA LAS FLORES 1/18 05/05/18 22/09/18 13/10/18 APROBADO  

APROA LOBOS 1/18 05/05/18 22/09/18 13/10/18 APROBADO  

APROA LOMAS DE 14/04/18 25/08/18 06/09/18 APROBADO  



ZAMORA 1/2018 

APROA 
LOMAS DE 

ZAMORA 2/2018 25/08/18 
28/12/18 29/12/18 

APROBADO 
 

APROA 
MAR DE AJO 

1/2018 28/07/18 
01/12/18 15/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIO CV DEL DR. RUBIO SANTOS 

EMILIO 

APROA MERLO 1/2018 07/04/18 
25/08/18 05/09/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

APROA MISIONES 1/2018 15/05/18 05/10/18 09/10/18 APROBADO  

APROA 
MONTE GRANDE 

1/2018 07/04/18 
25/08/18 03/09/18 

APROBADO 
 

APROA MORENO 1/18 07/05/18 12/09/18 17/09/18 APROBADO  

APROA MORON 1/2018 14/05/18 24/09/18 04/10/18 APROBADO  

APROA PILAR 1/2018 13/03/18 
17/07/18 24/07/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MN DIGONZELLI SUSPENDIDO POR 

DISP. D.N. 342/17 

APROA QUILMES 1/2018 11/04/18 29/08/18 10/09/18 APROBADO  

APROA 
RAMOS MEJIA 

1/2018 07/04/18 
18/08/18 25/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

APROA 
RAMOS MEJIA 

2/2018 07/08/18 
11/12/18 13/12/18 

APROBADO 
 



APROA 
SAN ISIDRO 

1/2018 19/04/18 
06/09/18 14/09/18 

APROBADO 
 

APROA 
SAN ISIDRO 

2/2018 12/05/18 
29/09/18 10/10/18 

APROBADO 
 

APROA 
SAN ISIDRO 

3/2018 21/08/18 
27/12/18 28/12/18 

APROBADO 
 

APROA 
SAN MARTIN 

1/2018 04/04/18 
13/08/18 23/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

APROA 
SAN MIGUEL 

1/2018 07/04/18 
25/08/18 28/08/18 

APROBADO 
 

APROA 
SAN MIGUEL 

2/2018 10/04/18 
14/08/18 16/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA. 

APROA 
SAN MIGUEL 

3/2018 04/08/18 
22/12/18 27/12/18 

APROBADO 
 

APROA TUCUMAN 1/2018 06/04/18 
15/09/18 05/10/18 

06/10/18 
APROBADO 

 

APROA 
VILLA BOSCH 

1/2018 14/04/18 
08/09/18 13/09/18 

APROBADO 
 

CACIPRA CABA 1/2018 02/07/18 
15/11/18 22/11/18 OBSERVADO 

BAJA 

FECHA DE EXAMEN COINCIDE CON UN 

FERIADO. 



CACIPRA SAN LUIS 1/2018 02/06/18 
15/12/18 22/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DE ESPACIO FISICO. 

CACIPRA SAN LUIS 2/2018 06/07/18 14/12/18 21/1218 APROBADO  

CAMARA DE BAHIA BLANCA 
BAHIA BLANCA 

1/2018 27/06/18 

30/10/18 13/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DE ESPACIO FISICO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMO DE CURSADA 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

CAMARA DE COMERCIO AUTOMOTOR 
CAPITAL 

FEDERAL 1/2018 15/08/18 
14/12/18 19/12/18 

APROBADO 
 

CAMARA DE DISTRIB. AUTOR.  DE FORM. 

EMITIDOS POR EL ESTADO Y ANALOGOS 
NEUQUEN 1/2018 12/04/18 

22/09/18 13/10/18 
APROBADO 

 

CAMARA DE DISTRIB. AUTOR.  DE FORM. 

EMITIDOS POR EL ESTADO Y ANALOGOS 
NEUQUEN 2/2018 18/06/18 

10/11/18 15/12/18 
APROBODO 

 

CAMARA DE DISTRIB. AUTOR.  DE FORM. 

EMITIDOS POR EL ESTADO Y ANALOGOS 
SAN JUAN 1/2018 09/04/18 

19/09/18 12/10/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIO NOTA DE APTITUDO DE 

ESPACIO FISICO. 

MAL CONSIGNADA LA FECHA DE 

EXAMEN. 

CAMARA DE DISTRIB. AUTOR.  DE FORM. 

EMITIDOS POR EL ESTADO Y ANALOGOS 

SAN MARTIN 

MENDOZA 1/2018 05/04/18 
15/09/18 11/10/18 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA NOTA DE APTITUD Y RESP. 

POR EL ESPACIO FISICO 



MN BRAVO MATRIC SIN REVALIDAR 

CAMARA DE DISTRIB. AUTOR.  DE FORM. 

EMITIDOS POR EL ESTADO Y ANALOGOS 

SAN MARTIN 

MENDOZA 2/2018 04/06/18 

07/11/18 14/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MN BRAVO BETTINA NO FIGURA EN LA 

BASE DE DATOS. 

NO COINCIDE EL HORARIO DE CLASE 

EN LA PRESENTACION CON EL 

CRONOGRAMA. 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

BELL VILLE 

1/2018 09/04/18 

26/11/18 03/12/18 

10/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

FALTA UN DOCENTE MANDATARIO. 

MN GUTIERREZ SUSPENDIDO POR 

DISP 342/17 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 
CORDOBA 1/2018 10/04/18 

06/11/18 20/11/18 

27/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 
CORDOBA 2/2018 11/04/18 

07/11/18 21/11/18 

28/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 



CURSO 

FALTA UN MANDATARIO EN CUERPO 

DOCENTE 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 
CORDOBA 3/2018 17/05/18 

06/12/18 13/12/18 

20/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 
CORDOBA 4/2018 14/04/18 

03/11/18 10/11/18 

17/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

SAN FRANCISCO 

1/2018 02/05/18 
28/11/18 5/12/18 

12/12/18 
APROBADO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

HUINCA 

RENANCO 1/2018 09/04/18 

26/11/18 03/12/18 

10/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

RIO CUARTO 

1/2018 07/04/18 
10/11/18 03/11/18 

10/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 



 CURSO 

FECHA DE FINALIZACION POSTERIOR 

A EXAMEN ESCRITO E IDENTICA A 

EXAMEN ORAL 

FALTA CURRICULUM DE UN DOCENTE 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

RIO CUARTO 

2/2018 03/05/18 

22/11/18 29/11/18 

06/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

VILLA MARIA 

1/2018 10/04/18 

11/12/18 18/12/18 

26/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

VILLA MARIA 

2/2018 12/04/18 

06/12/18 13/12/18 

20/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

CURSO: NO ADJUNTA ARANCEL DEL 

CURSO 

 



CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

VILLA MARIA 

2/2018 07/06/18 

13/12/18 20/12/18 

27/12/18 

OBSERVADO 

BAJA 

CURSO CON MISMA DENOMINACION 

DE CURSO ANTERIOR 

FALTA NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO 

NO PRESENTO ARANCEL DE PAGO 

DEL CURSO 

CAMARA DE MANDATARIOS Y GESTORES 

DE CORDOBA 

VILLA MARIA 

3/2018 07/06/18 
13/12/18 20/12/18 

27/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

ARANCEL DE PAGO. 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 1/2018 10/03/18 

24/11/18 01/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

MN FORCONESI NO SE ENCUENTRA 

EN EL SISTEMA DE MANDATARIOS. 

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 2/2018 10/03/18 24/11/18 01/12/18 APROBADO  

CAMARA DE MENDOZA MENDOZA 3/2018 07/04/18 

24/11/18 01/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

FECHA DE INICIO DEL CURSO 

ANTERIOR A LA FECHA DE SU 

PRESENTACION. 

CAMARA DE SAN JUAN SAN JUAN 1/2018 12/06/18 
18/10/18 24/10/18 

25/10/18 
APROBADO 

 

CCA LA PLATA LA PLATA 1/2018 06/03/18 18/09/18 25/09/18 APROBADO  

CCA MAR DEL PLATA 
CIPOLLETTI 

1/2018 10/08/18 
12/12/18 19/12/18 

APROBADO 
 



CCA MAR DEL PLATA DOLORES 1/2018 29/06/18 16/11/18 23/11/18 APROBADO  

CCA MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

1/2018 31/03/18 

28/07/18 25/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

EN EL CUERPO DOCENTE FALTA UN 

ABOGADO 

CCA MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

2/2018 14/04/18 
18/08/18 25/08/18 

APROBADO 
 

CCA MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

3/2018 11/08/18 
15/12/18 22/12/18 

APROBADO 
 

CCA MAR DEL PLATA 
NECOCHEA 

1/2018 27/03/18 

17/07/18 31/07/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

EN EL CUERPO DOCENTE FALTA UN 

ABOGADO 

CCA MAR DEL PLATA NEUQUEN 1/2018 07/06/18 

25/10/18 01/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

EL HORARIO DE CURSADA NO 

CUMPLE CON LA FRACCION DE 15 

MINUTOS. 

CCA MAR DEL PLATA PINAMAR 1/2018 30/06/18 17/11/18 24/11/18 APROBADO  

CCA MAR DEL PLATA  
SANTA ROSA 

1/2018 15/05/18 
18/09/18 25/09/18 

APROBADO 
 

CCA MAR DEL PLATA TANDIL 1/2018 28/03/18 18/07/18 01/08/18 OBSERVADO NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 



APROBADO MINIMOS DE CURSADA 

EN EL CUERPO DOCENTE FALTA UN 

ABOGADO 

CCA MAR DEL PLATA 
TRES ARROYOS 

1/2018 28/05/18 

22/10/18 29/10/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

EL HORARIO DE CURSADA NO 

CUMPLE CON LA FRACCION DE 15 

MINUTOS. 

EL CURSO COMIENZO UN DIA 

DIFERENTE AL DECLARADO COMO 

DIA DE CURSADA. 

CECA ROSARIO 1/2018 29/05/18 13/11/18 20/11/18 APROBADO  

CETAE CABA/2018 17/04/18 

28/08/18 28/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA COMPROBANTE DE PAGO. 

FALTA UN MANDATARIO 

MISMA FECHA DE FINALIZACION Y DE 

EXAMEN  

CETAE CABA 2/2018 07/07/18 

13/11/18 20/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑA COMPROBANTE DE 

PAGO 

EN LA NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO NO FIGURA EL DOMICILIO O LA 

DENOMINACION DEL CURSO. 

MISMA DENOMINACION DE CURSO YA 

APROBADO 



NO SE ENCUENTRA EL MN HEREDIA 

EN NUESTRA BASE DE DATOS 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA. 

CIEP BALCARCE 1/18 21/4/18 01/12/18 15/12/18 APROBADO  

CIEP CANALS 1/2018 19/05/18 01/12/18 15/12/18 APROBADO  

CIEP 
CARLOS PAZ 

1/2018 31/03/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO 

CIEP 
LABOULAYE 

1/2018 09/06/18 
01/12/18 15/12/18 

APROBADO 
 

CIEP 
MARCOS JUAREZ 

1/2018 31/03/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO 

CIEP 
MONTE MAIZ 

1/2018 31/03/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO. 



CIEP 
SAN FRANCISCO 

1/2018 31/03/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO 

CIEP 

SANTA ROSA DE 

CALAMUCHITA 

1/2018 
31/03/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO 

CIEP TANDIL 1/18 21/4/18 01/12/18 15/12/18 APROBADO  

CIEP 
VILLA MARIA 

1/2018 31/03/18 

01/12/18 15/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DEL ESPACIO FISICO 

CIEP 
VILLA MARIA 

2/2018 07/09/18 
14/12/18 15/12/18 

DENEGADO 
NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

CRECER 
BELL VILLE 

1/2018 05/05/18 

15/09/18 22/09/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

 

NO CUMPLE CON LOS CUATRO MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

FALTA ARANCEL DE PAGO DEL 

CURSO 

CRECER 
CARLOS PAZ 

1/2018 04/06/18 
10/12/18 17/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA ARANCEL DE PAGO DEL CURSO 



CRECER 
CHILECITO LA 

RIOJA 1/2018 28/08/18 

28/12/18 29/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

QUE EL EXAMEN 

LA DRA. NADER Y DR. SOLER NO 

ACREDITAN CALIDAD DE ABOGADOS 

NI CUENTAN CON EXPERIENCIA EN 

MATERIA TECNICO REGISTRAL 

 

CRECER 
COMODORO 

RIVADAVIA 1/2018 25/08/18 

26/12/18 29/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

QUE EL EXAMEN 

FALTA UN ABOGADO EN EL CUERPO 

DOCENTE. 

EL DR. SOLER NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA TECNICO REGISTRAL 

CRECER CORDOBA 1/2018 23/05/18 

28/11/18 05/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO 

CRECER CORDOBA 2/2018 07/08/18 

13/12/18 18/12/18 

OBSERVADO 

BAJA 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DEL CURSO. 

DEBE SER PRESENTADO DENTRO DE 

LAS 72 HS DE REALIZADA LA 

PETICION DE APROBACION DEL 

CURSO 



CRECER 
DEAN FUNES 

1/2018 03/08/18 

14/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DEL CURSO 

FALTA UN ABOGADO EN PLANTEL 

DOCENTE 

NO ACOMPAÑO TITULO DE ABOGADO 

DEL DR. SOLER Y EN SU CV NO 

CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

MATERIA TECNICO REGISTRAL. 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

QUE EL EXAMEN 

CRECER PILAR 1/2018 28/4/18 

27/10/18 03/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

CURSO PRESENTADO 

EXTEMPORANEAMENTE 

FALTA CONSTANCIA DE PAGO EN 

ORIGINAL 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DE ESTACIO FISICO 

CRECER 
RIO CEBALLOS 

1/2018 06/06/18 
12/12/18 19/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO 

CRECER SAN LUIS 1/2018 12/05/18 
17/11/18 24/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIO CONSTANCIA DE PAGO DEL 

CURSO 

CRECER SAN LUIS 2/2018 11/08/18 15/12/18 22/12/18 OBSERVADO EL CURSO FINALIZA UN DIA DISTINTO 



APROBADO AL NOTIFICADO COMO DE CURSADA. 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO 

CRECER TRELEW 1/2018 28/08/18 

28/12/18 29/12/18 

 

OBSERVADO 

APROBADO 

 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

QUE EL EXAMEN 

EN EL PLANTEL DOCENTE FALTA UN 

ABOGADO. 

NO ACOMPAÑO TITULO DE ABOGADO 

DEL DR. SOLER Y EN SU CV NO 

CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

MATERIA TECNICO REGISTRAL. 

CRECER 
TRENQUE 

LAUQUEN 1/2018 28/07/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

OBSERVADO 

APROBADO 

DRA. GODOY NO PRESENTO TITULO 

DE ABOGADA Y EN SU CV NO FIGURA 

QUE CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

MATERIA TECNICO REGISTRAL. 

DEBE PRESENTAR ORIGINAL DEL 

CAMBIO DE DOMICILIO Y DE LA 

APTITUD DE ESPACIO FISICO. 

CRECER 
VILLA MERCEDES 

1/2018 19/05/18 

01/12/18 15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

ENVIA DOS CONSTANCIAS DE PAGO 

SIN SEÑALAR CUAL ES LA 

CORRESPONDIENTE AL CURSO. 

EL SR. GARCIA QUIROGA NO 

ACREDITA CALIDAD DE ABOGADO NI 



CUENTA CON EXPERIENCIA EN 

MATERIA TECNICO REGISTRAL 

COLEGIO DE GESTORES DE LA PROV. DE 

BUENOS AIRES 
LA PLATA 1/2018 14/06/18 

22/11/18 13/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MN SECCO Y MN BORGHI CON 

MATRICULA SUSPENDIDA, DEBEN 

CURSO DE ACTUALIZACION DE 

CONOCIMIENTOS. 

COLEGIO DE GESTORES DE LA PROV. DE 

BUENOS AIRES 

SAN JUSTO 

1/2018 07/06/18 
29/11/18 13/12/18 

APROBADO 
 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

I CIRCUNSCRIPCION 

RECONQUISTA 

10/18 03/03/18 
17/11/18 01/12/18 

APROBADO 
 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

I CIRCUNSCRIPCION 
SANTA FE 1/2018 17/02/18 

24/11/18 15/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA COMPROBANTE DE PAGO 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

I CIRCUNSCRIPCION 
SANTA FE 2/2018 19/02/18 

10/12/18 17/12/18 
APROBADO 

 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

I CIRCUNSCRIPCION 
SANTA FE 3/2018 07/04/18 

29/09/18 13/10/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DEL ESPACIO FISICO. 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

II CIRCUNSCRIPCION 

ROSARIO 

SABADOS 1/2018 24/02/18 
29/12/18 15/12/18 

22/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FECHA DE FINALIZACION POSTERIOR 

A FECHA DE EXAMEN 

COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

II CIRCUNSCRIPCION 

ROSARIO LU-

MAR Y JUEVES 

1/2018 
03/05/18 

17/12/18 18/12/18 

20/12/18 APROBADO 

 



COLEG. DE MAND. DE SANTA FE 

II CIRCUNSCRIPCION 

ROSARIO 

SABADOS 2/2018 24/02/18 
29/12/18 01/12/18 

15/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA COMPROBANTE DE PAGO 

ESCUELA DE OFICIOS 
RIO TERCERO 

1/2018 17/04/18 

25/09/18 27/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: MAL CONFECCIONADA LA 

NOTA DE APTITUD DEL ESPACIO 

FISICO. 

FINDEP 
ALTA GRACIA 

1/2018 30/06/18 
24/11/18 15/12/18 

APROBADO 
 

FINDEP 
ARROYO SECO 

1/2018 26/03/18 
09/10/18 22/10/18 

APROBADO 
 

FINDEP 
ARROYO SECO 

2/2018 05/06/18 
27/11/18 04/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL DIA DE CLASE CON 

LAS FECHAS SEÑALADAS. 

FINDEP CABA UBA 1/2018 06/03/18 21/08/18 28/08/18 APROBADO  

FINDEP CABA UBA 2/2018 12/04/18 20/09/18 27/09/18 APROBADO  

FINDEP CABA UBA 3/2018 16/05/18 31/10/18 07/11/18 APROBADO  

FINDEP CABA UBA 4/2018 06/08/18 10/12/18 17/12/18 APROBADO  

FINDEP 
CAÑADA DE 

GOMEZ 1/2018 11/04/18 
03/10/18 10/10/18 

APROBADO 
 

FINDEP CASILDA 1/2018 10/04/18 09/10/18 16/10/18 APROBADO  



FINDEP CASILDA 2/2018 07/06/18 22/11/18 29/11/18 APROBADO  

FINDEP COLON 1/18 21/4/18 22/9/18 13/10/18 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 1/2018 16/03/18 14/09/18 21/09/18 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 2/2018 17/03/18 15/09/18 22/09/18 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 3/18 04/05/18 26/10/18 09/11/18 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 4/18 05/05/18 20/10/18 10/11/18 APROBADO  

FINDEP CORDOBA 5/18 06/08/18 12/12/18 17/12/18 APROBADO  

FINDEP COSQUIN 1/2018 26/04/18 20/09/18 27/09/18 APROBADO  

FINDEP ESCOBAR 1/2018 16/06/18 24/11/18 15/12/18 APROBADO  

FINDEP 
LOMAS DE 

ZAMORA 1/2018 15/05/18 
30/10/18 06/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

EL CUERPO DOCENTE CUENTA SOLO 

CON UN MANDATARIO. 

FINDEP LUJAN 1/2018 22/03/18 06/09/18 13/09/18 APROBADO  

FINDEP LUJAN 2/18 05/05/18 06/10/18 13/10/18 APROBADO  

FINDEP RAFAELA 1/2018 21/04/18 22/09/18 29/09/18 APROBADO  

FINDEP RAFAELA 2/2018 22/05/18 16/10/18 23/10/18 APROBADO  

FINDEP 
SAN LORENZO 

1/2018 22/03/18 
13/09/18 20/09/18 

APROBADO 
 



FINDEP 
SAN LORENZO 

2/2018 08/06/18 
23/11/18 30/11/18 

APROBADO 
 

FINDEP 
VILLA CARLOS 

PAZ 1/2018 26/06/18 
04/12/18 11/12/18 

APROBADO 
 

FINDEP 

VILLA DOLORES 

(CORDOBA) 

1/2018 
12/05/18 

13/10/18 20/10/18 

APROBADO 

 

FINDEP ZARATE 1/2018 24/04/18 16/10/18 23/10/18 APROBADO  

FUNDACION ALFA 
CORRIENTES 

1/2018 14/04/18 
22/09/18 29/09/18 APROBADO 

BAJA 

 

FUNDACION ALFA EL DORADO 1/18 05/05/18 08/09/18 15/09/18 APROBADO  

FUNDACION ALFA EL DORADO 2/18 06/08/18 19/12/18 21/12/18 APROBADO  

FUNDACION ALFA POSADAS 1/2018 17/02/18 23/06/18 30/06/18 APROBADO  

FUNDACION ALFA POSADAS 2/2018 07/04/18 
11/08/18 18/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE LOS 4 MESES MINIMOS DE 

CURSADA. 

FUNDACION ALFA POSADAS 3/2018 12/05/18 

15/09/18 22/09/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MN. ROSKO Y SANCHEZ SUSPENDIDAS 

POR NO REALIZAR CURSO DE 

ACTUALIZACION. 

FUNDACION ALFA POSADAS 4/2018 04/08/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  



FUNDACION ALFA 
RESISTENCIA 

1/2018 14/04/18 
22/09/18 29/09/18 APROBADO 

BAJA 

 

FUNDACION ALFA OBERA 1/2018 17/02/18 04/08/18 11/08/18 APROBADO  

FUNDACION ALFA OBERA 2/18 21/4/18 29/9/18 6/10/18 APROBADO  

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

BELLA VISTA 

1/2018 19/07/18 
29/11/18 06/12/18 

APROBADO 
 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

CORRIENTES 

1/2018 28/04/18 
29/09/18 06/10/18 OBSERVADO 

APROBADO  

MAL CONSIGNADO EL HORARIO 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

CORRIENTES 

2/2018 26/05/18 
27/10/18 03/11/18 

APROBADO 
 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

CORRIENTES 

3/2018 16/08/18 
18/12/18 20/12/18 

APROBADO 
 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
ESQUINA 1/2018 14/07/18 

24/11/18 01/12/18 
APROBADO 

 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 
GOYA 1/2018 20/07/18 

30/11/18 07/12/18 
APROBADO 

 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

MERCEDES 

1/2018 18/07/18 
28/11/18 05/12/18 

APROBADO 
 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

RESISTENCIA 

1/2018 28/04/18 
29/09/18 06/10/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONSIGNADO EL HORARIO 



FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

RESISTENCIA 

2/2018 19/05/18 
20/10/18 27/10/18 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONSIGNADO EL HORARIO DE 

CLASES. 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

RESISTENCIA 

3/2018 04/08/18 
15/12/18 22/12/18 

APROBADO 
 

FUNDACION CENTRO EDUCATIVO 

ARGENTINO 

SAN RAFAEL 

1/2018 16/06/18 
03/11/18 10/11/18 

APROBADO 
 

FUNDACION GESTIONAR LOMAS 1/2018 17/04/18 
27/11/18 06/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA PAGO DE ARANCEL DEL 

CURSO 

FUNICOMAPU 
BAHIA BLANCA 

1/2018 17/03/18 
04/08/18 11/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

VEP PENDIENTE DE PAGO 

FUNICOMAPU 
BAHIA BLANCA 

2/2018 17/04/18 
21/08/18 23/08/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
BAHIA BLANCA 

3/2018 11/08/18 
15/12/18 22/12/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU CABA 1/2018 17/02/18 07/07/18 14/07/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CABA 2/2018 10/03/18 

28/07/18 04/08/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

SR. LUCANGELI NO CUMPLE CON LA 

NORMATIVA PARA SER DOCENTE 

IDONEO 

FUNICOMAPU CABA 3/2018 17/04/18 21/08/18 23/08/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CABA 4/2018 19/05/18 06/10/18 13/10/18 APROBADO  



FUNICOMAPU CABA 5/2018 21/07/18 01/12/18 15/12/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CORDOBA 1/2018 17/02/18 07/07/18 14/07/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CORDOBA 2/2018 10/03/18 28/07/18 04/08/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CORDOBA 3/2018 12/5/18 29/9/18 06/10/18 APROBADO  

FUNICOMAPU CORDOBA 4/2018 21/07/18 01/12/18 15/12/18 APROBADO  

FUNICOMAPU FORMOSA 1/2018 07/04/18 
25/08/18 01/09/18 OBSERVADO 

APROBADO 

LA DRA. VARGAS NO ACREDITA 

CALIDAD DE ABOGADA. 

FUNICOMAPU FORMOSA 2/2018 11/08/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

FUNICOMAPU GLEW 1/2018 07/04/18 

25/08/18 01/09/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

LA SRA. GLORIA MASTRO GIUSEPPE 

FIGURA COMO ABOGADA Y COMO 

MANDATARIA. 

FUNICOMAPU GLEW 2/2018 21/06/18 

25/10/18 01/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑO PAGO DE ARANCEL 

DE CURSO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

FUNICOMAPU GLEW 3/2018 20/08/18 22/12/18 29/12/18 APROBADO  

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

1/2018 17/02/18 
07/07/18 14/07/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU LA MATANZA 17/02/18 07/07/18 14/07/18 APROBADO  



2/2018 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

3/2018 10/03/18 
28/07/18 04/08/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

4/2018 17/04/18 
21/08/18 23/08/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

5/2018 04/06/18 

17/10/18 22/10/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

CURSO FIRMADO POR PERSONA NO 

AUTORIZADA EN LA FECHA DE PEDIDO 

DE AUTORIZACION 

FINALIZA UN DIA FERIADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

MN ANDREUCCI SUSPENDIDO POR NO 

REALIZAR CURSO DE ACTUALIZACION 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

6/2018 21/07/18 
01/12/18 15/12/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

7/2018 21/07/18 
01/12/18 15/12/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
LA MATANZA 

8/2018 23/08/18 
27/12/18 28/12/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 1/2018 17/03/18 
04/08/18 11/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL DOMICILIO DE LA 

NOTA DE APTITUD DE ESPACIO FISICO 



CON EL DOMICILIO DEL CURSO 

 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 2/2018 09/06/18 

27/10/18 03/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DE ARANCEL DEL CURSO. 

NOTA DE APTITUD DE ESPACIO FISICO 

CON DOMICILIO DISTINTO AL DEL 

CURSO Y EXAMEN. 

MN RAMIREZ SUSPENDIDA, DEBE 

CURSO DE ACTUALIZACION DE 

CONOCIMIENTOS. 

FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 3/2018 31/05/18 

13/12/18 20/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

CURSO FIRMADO POR PERSONA NO 

AUTORIZADA EN LA FECHA DE 

PEDIDO DE AUTORIZACION 

MN BARGO NO FIGURA EN LA BASE 

DE DATOS DE MANDATARIOS. 

MN RAMIREZ SUSPENDIDA POR NO 

REALIZAR CURSO DE ACTUALIZACION 

NO CONSIGNA HORARIO DE EXAMEN 

NO CONSIGNA DOMICILIO DE 

CURSADA. 



FUNICOMAPU 
LOMAS DE 

ZAMORA 4/2018 18/08/18 
22/12/18 29/12/18 

APROBADO 
 

FUNICOMAPU QUILMES 1/2018 06/03/18 10/07/18 12/07/18 APROBADO  

FUNICOMAPU QUILMES 2/2018 12/05/18 

29/09/18 06/10/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

LOS NUMEROS DE VEP DIFIEREN 

DOCENTE QUE NO REUNE 

REQUISITOS PARA SER IDONEO 

FUNICOMAPU QUILMES 3/2018 24/07/18 27/11/18 04/12/18 APROBADO  

FUNICOMAPU 
ROQUE SAEZ 

PEÑA 1/2018 04/08/18 

15/12/18 22/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

BAJA 

NO PRESENTO PAGO DEL ARANCEL 

DEL CURSO. 

RECORDAR QUE DEBE SER 

PRESENTADO A LAS 72 HS DE 

INGRESADA LA PETICION 

FUNICOMAPU SAN LUIS 1/2018 18/08/18 

22/12/18 29/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

CUIT INFORMADO DE MN CRIPPA 

ROMINA CORRESPONDE A OTRA 

PERSONA. 

FUNICOMAPU TUCUMAN 1/2018 10/03/18 

28/07/18 04/08/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

DRA. PELUFFO NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA EN MATERIA TECNICO 

REGISTRAL. 

FUNICOMAPU 
VILLA DOMINICO 

1/2018 12/05/18 

29/09/18 06/10/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

DOCENTE QUE NO REUNE 

REQUISITOS PARA SER IDONEO 

MN CARRASCO  CARLOS Y SR. DE 



TURRIS NO FIGURAN EN NUESTRO 

REGISTRO DE MANDATARIOS. 

MATER MARIA LOMAS 1/2018 15/03/18 

23/08/18 30/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

MN INSFRAN SUSPENDIDA 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

MATER MARIA LOMAS 2/2018 18/04/18 19/09/18 26/09/18 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 3/2018 18/04/18 19/09/18 26/09/18 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 4/2018 22/05/18 16/10/18 23/10/18 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 5/2018 22/05/18 16/10/18 23/10/18 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 6/2018 23/07/18 
26/11/18 29/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

MATER MARIA LOMAS 7/2018 24/08/18 26/12/18 28/12/18 APROBADO  

MATER MARIA LOMAS 8/2018 24/08/18 26/12/18 28/12/18 APROBADO  

PROFESIONALES DEL ESTE 
CHACABUCO 

1/2018 06/08/18 
03/12/18 10/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

PROFESIONALES DEL ESTE 
PERGAMINO 

1/2018 14/04/18 
10/11/18 17/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIO COMPROBANTE DE PAGO 

EN ORIGINAL. 



PROFESIONALES DEL ESTE PERGAMINO 2/18 08/05/18 04/12/18 11/12/18 APROBADO  

PROFESIONALES DEL ESTE 
SAN NICOLAS 

1/2018 13/04/18 
09/11/18 16/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIO COMPROBANTE DE PAGO 

EN ORIGINAL. 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
AVELLANEDA 

1/2018 21/04/18 
01/09/18 08/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS AZUL 1/2018 07/04/18 

11/08/18 18/08/18 OBSERVADO 

BAJA 

APROBADO 

NO CUMPLE CON EL MINIMO DE 

CUATRO MESES DE CURSADA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
BARILOCHE 

1/2018 01/08/18 
05/12/18 12/12/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 1/2018 01/03/18 16/08/18 23/08/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 2/2018 21/04/18 
01/09/18 08/09/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 3/2018 31/07/18 18/12/18 19/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CABA 4/2018 11/08/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CALETA OLIVIA 

1/2018 19/05/18 
29/09/18 06/10/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CALETA OLIVIA 

2/2018 11/08/18 
15/12/18 22/12/18 APROBADO 

BAJA 

 



SAN CRISTOBAL PARA TODOS CASILDA 1/2018 23/06/18 10/11/18 17/11/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CORDOBA 1/2018 31/03/18 

18/08/18 25/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE EL HORARIO DE 

CURSADA EN LA PRESENTACION CON 

EL HORARIO DEL CRONOGRAMA DE 

CLASES 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS CORDOBA 2/2018 30/05/18 14/11/18 21/11/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
COMODORO 

RIVADAVIA 1/2018 02/03/18 
13/07/18 20/07/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
COMODORO 

RIVADAVIA 2/2018 18/04/18 
22/08/18 29/08/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
COMODORO 

RIVADAVIA 3/2018 09/08/18 
13/12/18 20/12/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CORRIENTES 

1/2018 04/04/18 
25/08/18 08/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CORRIENTES 

2/2018 28/04/18 
06/10/18/ 13/10/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
CORRIENTES 

3/2018 23/07/18 
26/11/18 10/12/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
EL DORADO 

1/2018 2/04/18 
15/09/18 22/09/18 

APROBADO 
 



SAN CRISTOBAL PARA TODOS FORMOSA 1/2018 14/04/18 01/09/18 06/09/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
GENERAL PICO 

1/2018 07/04/18 
25/08/18 01/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS LA RIOJA 1/2018 07/04/18 25/08/18 01/09/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS LA RIOJA 2/2018 14/07/18 24/11/18 01/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
LEANDRO N. 

ALEM 1/2018 01/06/18 
02/11/18 05/11/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS MERLO 1/18 05/05/18 
08/09/18 15/09/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS CUATRO MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
MONTECARLO 

1/2018 14/04/18 
01/09/18 15/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
MONTE CASEROS 

1/2018 26/04/18 
04/10/18 11/10/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS NEUQUEN 1/2018 17/03/18 

11/08/18 18/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA CUERPO DOCENTE 

LA FIRMA NO ESTA UBICADA AL PIE DE 

LA NOTA DE PEDIDO DE APROBACION 

DEL CURSO. 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS NEUQUEN 2/2018 12/05/18 29/09/18 06/10/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS OBERA 1/18 28/04/18 15/09/18 22/09/18 APROBADO  



SAN CRISTOBAL PARA TODOS OLAVARRIA 1/18 05/05/18 
08/09/18 15/09/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LOS CUATRO MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
PASO DE LOS 

LIBRES 1/2018 25/04/18 
03/10/18 10/10/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS POSADAS 1/18 21/4/18 8/9/18 15/9/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
PUERTO IGUAZU 

1/2018 05/04/18 

13/09/18 17/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO COINCIDE DIAS DE CURSADA CON 

FECHA DE COMIENZO Y CON EL 

CRONOGRAMA, AL IGUAL QUE EL 

HORARIO DE CLASE 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RESISTENCIA 

1/2018 18/04/18 
12/09/18 13/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RESISTENCIA 

2/2018 18/07/18 
05/12/18 12/12/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
RIO GALLEGOS 

1/2018 14/04/18 
18/08/18 25/08/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS ROSARIO 1/2018 20/03/18 
24/07/18 31/07/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

CATEDRA. 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS ROSARIO 2/2018 21/06/18 29/11/18 06/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAEZ PEÑA 

1/2018 06/04/18 
31/08/18 07/09/18 

APROBADO 
 



SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAN RAFAEL 

1/2018 28/04/18 

31/08/18 01/09/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONSIGNADO EL NUMERO DE 

CUIL /CUIT DE UNA MANDATARIA 

NO CUMPLE CON LOS CUATRO MESES 

REGLAMENTARIOS 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS SALTA 1/2018 05/04/18 04/09/18 06/09/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS SALTA 2/2018 02/06/18 27/10/18 03/11/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 1/2018 01/08/18 
05/12/18 

 

12/12/18 
APROBADO 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAN LORENZO 

1/2018 17/03/18 
28/07/18 04/08/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA CUERPO DOCENTE. 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAN LORENZO 

2/2018 11/08/18 

15/12/18 22/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

LA MN CALLARELLI NO CUMPLE CON 

LOS 5 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
SAN SALVADOR 

DE JUJUY 1/2018 17/04/18 
11/09/18 13/09/18 

APROBADO 
 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TRELEW 1/2018 11/08/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TUCUMAN 1/2018 19/03/18 
25/07/18 30/07/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO INFORMA CUERPO DOCENTE 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TUCUMAN 2/2018 14/04/18 01/09/18 08/09/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS TUCUMAN 3/2018 22/05/18 11/10/18 16/10/18 APROBADO  



SAN CRISTOBAL PARA TODOS TUCUMAN 4/2018 13/08/18 

17/12/18 19/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MISMA DENOMINACION DE CURSO YA 

PRESENTA 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS USHUAIA 1/2018 21/07/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
VENADO TUERTO 

1/2018 07/04/18 

11/08/18 18/08/18 OBSERVADO 

BAJA 

APROBADO 

NO CUMPLEN CON EL MINIMO DE 

CUATRO MESES DE CURSADA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS VICTORIA 1/2018 04/08/18 

15/12/18 22/12/18 
OBSERVADO 

BAJA 

MN CALLEGARI NO CUMPLE CON LOS 

5 AÑOS DE ANTIGÜEDAD EN LA 

MATRICULA 

SAN CRISTOBAL PARA TODOS 
VILLAGUAY 

1/2018 14/04/18 
18/08/18 25/08/18 

APROBADO 
 

SAN ONOFRE ADROGUE 1/2018 12/04/18 20/09/18 27/09/18 DENEGADO INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

SAN ONOFRE ADROGUE 2/2018 17/05/18 

25/10/18 01/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

CURSO CON LA MISMA 



DENOMINACION QUE EL DENEGADO 

SAN ONOFRE 
FLORENCIO 

VARELA 1/2018 09/04/18 
08/10/18 22/10/18 

DENEGADO 
INSTITUCION NO REEMPADRONADA 

SAN ONOFRE 
FLORENCIO 

VARELA 2/2018 14/05/18 
12/11/18 26/11/18 OBSERVADO 

APROBADO 

CURSO CON LA MISMA 

DENOMINACION QUE EL DENEGADO 

SAN ONOFRE 
FLORENCIO 

VARELA 3/2018 04/08/18 
15/12/18 22/12/18 

APROBADO 
 

SAN ONOFRE 
SAN MIGUEL 

1/2018 17/05/18 

15/11/18 22/11/18 

OBSERVADO 

BAJA 

CURSO PRESENTADO 

EXTEMPORANEAMENTE. 

MISMA DENOMINACION DE CURSO YA 

PRESENTADO 

NO PRESENTO PAGO DEL  ARANCEL 

CURSO 

SAN ONOFRE 
SAN MIGUEL 

2/2018 3/5/18 

15/11/18 22/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO  

POR EXTEMPORANEO 

FALTA DE PAGO DEL CURSO 

SOLICITADO 

SAN ONOFRE 
SAN MIGUEL 

3/2018 11/08/18 
15/12/18 22/12/18 

APROBADO 
 

SOL DE MAYO CABA 1/2018 06/07/18 
14/12/18 21/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DE ARANCEL. 



SOL DE MAYO 
 CATAMARCA 

1/2018 19/05/18 
06/10/18 13/10/18 

APROBADO 
 

SOL DE MAYO 
 CATAMARCA 

2/2018 21/07/18 

17/11/18 24/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS 

CATEDRA. 

NO CUMPLE LOS 4 MESES DE 

CURSADA 

NO SE ENCUENTRA EL MN ARRIETA 

EN LA BASE DE DATOS 

SOL DE MAYO LANUS 1/18 21/4/18 

01/09/18 8/9/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO SE CUENTAN CON LOS 

CURRICULUMS DE LOS DOS 

MANDATARIOS 

SOL DE MAYO LANUS 2/18 05/06/18 
04/10/18 09/10/18 OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA PAGO DE ARANCEL DEL 

CURSO. 

SOL DE MAYO LANUS 3/18 23/08/18 

17/12/18 20/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO PAGO DEL ARANCEL 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA. 

SOL DE MAYO MENDOZA 1/2018 26/04/18 

22/11/18 29/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FALTA CURRICULUM DE UN DOCENTE 

FALTAN DOS MANDATARIOS EN EL 

CUERPO DOCENTE 

FOTOCOPIA DE PAGO ILEGIBLE 



SOL DE MAYO MENDOZA 2/18 27/4/18 

16/11/18 23/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO SE CUENTA CON EL CURRICULUM 

DE UN DOCENTE 

FOTOCOPIA DE PAGO ILEGIBLE 

SOL DE MAYO MENDOZA 3/2018 23/05/18 

28/11/18 05/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FOTOCOPIA DE PAGO ILEGIBLE 

MAL CONFECCIONADA LA FECHA EN 

LA NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO 

SOL DE MAYO MENDOZA 4/2018 26/05/18 

03/11/18 10/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

FOTOCOPIA DE PAGO ILEGIBLE 

MAL CONFECCIONADA LA FECHA EN 

LA NOTA DE APTITUD DE ESPACIO 

FISICO 

SOL DE MAYO 

MONTEROS 

1/2018 - 

TUCUMAN 
24/02/18 

23/06/18 27/06/18 

APROBADO 

 

SOL DE MAYO 
MONTE GRANDE 

1/2018 12/05/18 

17/11/18 24/11/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ACOMPAÑO CV DE CONGORA 

GABRIEL. 

MN CANEPA INHABILITADO POR  

FALTA DE CURSO DE ACTUALIZACION 

SOL DE MAYO 
MONTE GRANDE 

2/2018 25/08/18 

28/12/18 29/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

OBSERVADO 

NO PRESENTO COMPROBANTE DE 

PAGO DEBE SER PRESENTADO 

DENTRO DE LAS 72 HS DE REALIZADA 

LA PETICION DE APROBACION DEL 



APROBADO CURSO 

NO PRESENTO NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO FISICO DE NUEVO DOMICILIO 

NO ACOMPAÑO NOTA DE APTITUD DE 

ESPACIO DE NUEVO DOMICILIO PLAZO 

05/09/18 PARA REGULARIZAR 

SOL DE MAYO MORON 1/2018 05/04/18 

29/11/18 06/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO ORIGINAL DE PAGO DE 

ARANCEL. 

MN DEMIGLIANO SUSP DISP 342/17 

SOL DE MAYO MORON 2/2018 19/05/18 15/12/18 22/12/18 APROBADO  

SOL DE MAYO ROSARIO 1/18 21/4/18 

15/9/18 22/9/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MALA DENOMINACION DEL CURSO Y 

FALTAN CURRICULUMS DEL CUERPO 

DOCENTE 

SOL DE MAYO 
SAN MARTIN 

1/2018 04/04/18 

05/12/18 12/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO ORIGINAL DE PAGO DE 

ARANCEL. 

 

SOL DE MAYO 
SAN MARTIN 

2/2018 18/05/18 
14/12/18 21/12/18 

APROBADO 
 

SOL DE MAYO 
SAN MIGUEL 

1/2018 06/04/18 
14/12/18 21/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

NO PRESENTO ORIGINAL DEL PAGO 

DE ARANCEL 



SOL DE MAYO 
SAN MIGUEL 

2/2018 24/05/18 
13/12/18 28/12/18 OBSERVADO 

APROBADO 

EL CUERPO DOCENTE CARECE DE 

ABOGADOS. 

SOL DE MAYO SANTA FE 1/2018 25/07/18 21/11/18 28/11/18 BAJA  

SOL DE MAYO SANTA FE 2/2018 15/08/18 

19/12/18 26/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

NO FIGURA CUIT DE MN BARONI 

OJEDA EN LA BASE DE DATOS DE 

MANDATARIOS. 

SUMAC JUJUY 1/18 20/04/18 
28/9/18 4/10/18 

5/10/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL HORARIO 

DE CURSADA 

SUMAC JUJUY 2/18 07/07/18 07/12/18 14/12/18 APROBADO  

SUMAC 
LA QUIACA 

1/2018 21/04/18 

06/10/18 13/10/18 

 OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL HORARIO 

DE CURSADA. 

EL CURSO FINALIZA EL MISMO DIA 

DEL EXAMEN. 

SUMAC PERICO 1/18 24/4/18 
04/10/18 9/10/18 

11/10/18 
APROBADO 

 

SUMAC SALTA 1/2018 28/02/18 
21/08/18 22/08/18 

28/08/18 
APROBADO 

 

SUMAC SALTA 2/2018 28/04/18 
13/10/18 20/10/18 

27/10/18 
APROBADO 

 

SUMAC  SALTA 3/2018 21/06/18 
13/12/18 14/12/18 

21/12/18 
APROBADO 

 



SUMAC 
SAN PEDRO 

1/2018 30/06/18 
06/12/18 13/12/18 

APROBADO 
 

SUMAC 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 1/2018 02/05/18 

25/10/18 31/10/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL HORARIO 

DE CURSADA 

DOCENTE IDONEO NO AUTORIZADO 

SUMAC 
SANTIAGO DEL 

ESTERO 2/2018 17/08/18 

21/12/18 28/12/18 

28/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

EL CURSO NO CUMPLE CON LOS 4 

MESES DE CURSADA 

FINALIZA UN DIA FERIADO. 

SUMAC TARTAGAL 1/2018 09/05/18 

18/10/18 24/10/18 

25/10/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL HORARIO 

DE CURSADA 

DOCENTE IDONEO NO AUTORIZADO 

SUMAC 
TERMAS DE RIO 

HONDO 1/2018 05/05/18 

27/10/18 03/11/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADO EL HORARIO 

DE CURSADA 

DOCENTE IDONEO NO AUTORIZADO 

UAI ROSARIO 1/2018 31/05/18 

29/11/18 06/12/18 
OBSERVADO 

APROBADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

EL CURSO FINALIZA CON 

POSTERIORIDAD AL EXAMEN. 

UAI ROSARIO 2/2018 21/09/18 
29/11/18 21/12/18 

DENEGADO 
NO CUMPLE CON LOS 4 MESES DE 

CURSADA 



UNLZ LOMAS 1/2018 05/03/18 

25/06/18 27/06/18 

OBSERVADO 

BAJA 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

NO ENVIO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

EL CURSO NO CUMPLE CON LOS 4 

MESES MINIMOS DE CURSADA 

UNLZ UNLZ 11/2018 05/03/18 

13/06/18 18/06/18 

OBSERVADO 

BAJA 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

NO ENVIO PAGO DE ARANCEL DE 

CURSO 

MAL DENOMINACION DEL CURSO 

EL CURSO NO CUMPLE CON LOS 4 

MESES MINIMOS DE CURSADA 

UNLZ LOMAS 3/2018 11/04/18 

13/08/18 15/08/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

NO ENVIA CONSTANCIA DE PAGO 

ORIGINAL DEL CURSO 

NO CUMPLE CON LOS 4 MESES 

MINIMOS DE CURSADA 

UNLZ LOMAS 4/2018 11/04/18 13/08/18 15/08/18 APROBADO  

UNLZ LOMAS 5/2018 06/08/18 
10/12/18 12/12/18 APROBADO 

BAJA 

 



UNLZ LOMAS 6/2018 06/08/18 10/12/18 12/12/18 APROBADO  

UNION BUREAU 
MAR DEL PLATA 

1/2018 21/04/18 
13/10/18 20/10/18 

APROBADO 
 

UNION BUREAU 
MAR DEL PLATA 

2/2018 06/07/18 
07/12/18 14/12/18 

APROBADO 
 

UNIVERSIDAD POPULAR 
RESISTENCIA 

1/2018 10/03/18 

28/07/18 28/07/17 

DENEGADO 

INSTITUCION SIN REEMPADRONAR 

CURSO: NO ENVIO PAGO DE CURSO. 

CURSO PRESENTADO 

EXTEMPORANEAMENTE. 

DESCRIPCION Y CUIL/CUIT DE 

DOCENTES ABOGADOS Y 

MANDATARIOS. 

PRESENTACION CARENTE DE FIRMA 

CURSO CON MISMA FECHA DE 

FINALIZACION Y EXAMEN. 

UNIVERSIDAD POPULAR 
RESISTENCIA 

2/2018 04/08/18 

15/12/18 22/12/18 

OBSERVADO 

APROBADO 

MAL CONFECCIONADA LA NOTA DE 

APTITUD DEL ESPACIO FISICO 

NO CUMPLE CON LAS 140 HS. 

MAL CONFECCIONADA LA FRACCION 

DEL HORARIO DE CLASE 



CURSO FINALIZA CON 

POSTERIORIDAD AL EXAMEN 

 


